СОВЕТ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

5 марта 2024 года                                                                                     № 61/249

О назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
Руководствуясь статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ермаковского сельского поселения, утвержденного решением Совета Ермаковского сельского поселения от 10 ноября 2020 года № 3/22, в соответствии с решением Совета Ермаковского сельского поселения от 19 февраля 2024 года № 60/248 «О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» Совет Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района решил:
1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Ермаковского сельского поселения».
Председатель Совета

Ермаковского сельского поселения                          Т.А. Яковлева

И.о главы Ермаковского

сельского поселения                                                                    О.В. Богомяткова
Приложение

к решению Совета Ермаковского сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области

5 марта 2024 года № 61/249
СПИСОК

половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса

по отбору кандидатур на должность главы Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
	Васильева Наталья Ивановна
	-
	директор БОУ «Ермаковская СОШ»;

	Иванюк Елена Григорьевна
	-
	бухгалтер СПК «Ермаковский»;

	Пестова Светлана Николаевна
	-
	учитель БОУ «Ермаковская СОШ».

	Скуратов Анатолий Владимирович
	-
	пенсионер

	Скуратова Людмила Александровна
	-
	воспитатель БОУ «Ермаковская СОШ»

	Сомолова Елена Александровна
	-
	продавец магазина «Ермак»